CAJAS Y CUADROS DE DISTRIBUCIÓN
DE PLÁSTICO Y PEINES DE CONEXIÓN
Una nueva oportunidad
A  COMPANY
1
2
4

rial de montaje.
20
Descripción Longitud Código Referencia Embalaje
Tapas cubremódulos
Cubremódulos de 45mm para tapar huecos
Color blanco
Longitud total: 224mm (corte a medida)
Segmentado en: 1x15mm, 22x1/2 módulo, 1x15mm
Tipo de cierre Para cajas Código Referencia Embalaje
Cerradura con llave
Cerradura con llave
Para posterior montaje en cajas
Versiones en plástico y metal
21
16 mm2 Pin 63 A 1 BB101-63 1
16 mm2 Pin 63 A 2 BB201-63 1
16 mm2 Pin 63 A 3 BB301-63 1
16 mm2 Pin 63 A 4 BB401-63 1
20 mm2 Pin 100 A 1 BB101-100 1
20 mm2 Pin 100 A 2 BB201-100 1
20 mm2 Pin 100 A 3 BB301-100 1
20 mm2 Pin 100 A 4 BB401-100 1
16 mm2 Horquilla 63 A 1 BB102-63 1
16 mm2 Horquilla 63 A 2 BB202-63 1
16 mm2 Horquilla 63 A 3 BB302-63 1
16 mm2 Horquilla 63 A 4 BB402-63 1
nominal
Peines de 1, 2, 3 y 4 polos
Longitud de 1 metro
54 puntos de conexión
16 mm2 para 63A ó 20 mm2 para 100A
Peines de conexión serie BB/BBU
10 mm2 Pin 63 A 2 BB203-63 1
10 mm2 Pin 63 A 3 BB303-63 1
nominal
10 mm2
nominal
Para interruptores automáticos y diferenciales